Бюджетное общеобразовательное учреждение

Тевризского муниципального района Омской области

«Петелинская основная общеобразовательная школа»

П Р И К А З

«18» сентября 2023                       № 52

о назначении ответственного за проведение аккредитационного

мониторинга системы образования в БОУ «Петелинская ООШ»

в соответствии с приказом Федеральной службы по надзору в сфере

образования и науки, Министерства просвещения Российской

Федерации, Министерства науки и высшего образования Российской

Федерации от 24 апреля 2023 года № 660/306/448 «Об осуществлении

Федеральной службой по надзору в сфере образования и науки,

Министерством просвещения Российской Федерации

аккредитационного мониторинга системы образования » на территории

Омской области на основании письма Министерства образования ИСХ-

23/МОБР-23282 от 13.09.2023 г. «Об организации аккредитационного

мониторинга системы образования »

 Приказываю:

1. Назначить ответственным за проведение аккредитационного

мониторинга системы образования в БОУ «Петелинская ООШ»

директора Аблова Михаила Михайловича.

2. Багаутдиновой Земфире Ратыфовне, ответственному за сайт,

разместить данный приказ на официальном сайте БОУ

«Петелинская ООШ» до 19.09.2023 года.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ______________М.М. Аблов

		2023-09-20T14:47:43+0600
	БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ТЕВРИЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ "ПЕТЕЛИНСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"